

# **EDELGAVE MØNTVASK ApS**

Edelgavevej 21  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2019**

**Tina Tønnesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EDELGAVE MØNTVASK ApS  
Edelgavevej 21  
2765 Smørum

CVR-nr: 29926646  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive møntvaskerier.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2018, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et overkud på 65 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>428.992</b>	<b>179.457</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-353.647	-96.942
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>75.345</b>	<b>82.515</b>
Andre finansielle indtægter .....		295	
Andre finansielle omkostninger .....		-10.708	-9.537
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>64.932</b>	<b>72.978</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>64.932</b>	<b>72.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		64.932	72.978
<b>I alt .....</b>		<b>64.932</b>	<b>72.978</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		180.000	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>180.000</b>	<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		407.753	105.814
Indretning af lejede lokaler .....		43.962	1.445
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>451.715</b>	<b>107.259</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>631.715</b>	<b>187.259</b>
Tilgodehavende skat .....		0	2.616
Andre tilgodehavender .....		81.725	50.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.725</b>	<b>53.016</b>
Likvide beholdninger .....		111.872	120.250
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.597</b>	<b>173.266</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>825.312</b>	<b>360.525</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-570.632	-635.564
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-445.632</b>	<b>-510.564</b>
Ansvarlig lånekapital .....		1.141.452	830.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.141.452</b>	<b>830.565</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.492	40.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.492</b>	<b>40.524</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.270.944</b>	<b>871.089</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>825.312</b>	<b>360.525</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat		0
Ændring af udskudt skat		0
Regulering vedrørende tidligere år		0
		<u>0</u>
		<u>0</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 109 t.kr. (2017: 125 t.kr.), som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	150.000
Tilgang	150.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>300.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-70.000
Årets afskrivning	-50.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-120.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>180.000</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel mv. kr.
Kostpris primo	118.228	875.132
Tilgang	47.102	601.000
Afgang	0	-208.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.330</b>	<b>1.268.132</b>
Af- og nedskrivning primo	-116.783	-769.318
Årets afskrivning	-4.585	-131.999
Tilbageførsel ved afgang	0	40.938
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-121.368</b>	<b>-860.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.962</b>	<b>407.753</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter af 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 29.09.2006	0
Tilgang 29.09.2006, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0